

BACK PACK CONDOR



ZAMIN TAVANA TAJHIZ CO. WWW.IR-GEO.COM WHATS APP : 09381022203

کوله پشتی بزرگتر و سنگین تری در مقایسه با سایر بسته های ۳ روزه است. برای مقایسه، Condor 3 Day Assault کوله پشتی وزن آن حدود ۶ پوند در مقایسه با ۴ پوند است که میانگین وزن بسته های ۳ روزه دیگر است. این دارای محفظه ها و سازماندهی تسمه های شانه ای دارای یک سمت. زیادی است، بنابراین اگر فردی هستید که به سازماندهی زیادی نیاز دارید، واقعاً خوب کار می کند. انعطاف پذیر هستند که باعث می شود کمتر دچار ساییدگی شوند و در هنگام راه رفتن انعطاف پذیری کافی به شما می دهند. این بسته بالای بسته دارای سوراخ های آنتن رادیویی در فضای. همچنین دارای یک دسته جانبی است که گرفتن و رفتن آن را آسان تر می کند. بالایی برای حدود ۲۰۰ اونس مایع و یک دسته بزرگ دوخته شده است. ویژگی خوب من دوخته شدن در کیسه های کاربردی در کنار تسمه های شانه ای از بالا قابل تنظیم نیستند و در بسته است، به این معنی که شما مجبور نیستید برای کیسه های اضافی هزینه کنید. برخی از بدنه ها باعث می شود بند شانه ای روی سینه کم شود و در نتیجه تسمه های جناغ در آن حالت نیز کم می شود. با این حال، وجود دارد، MOLLE از جلو که نگاه می کنیم، ردیف هایی از در مناطق دیگر قابل تنظیم است و نیاز به بازی بیشتر با تنظیمات دارد و یک محفظه سند یا نقشه وجود دارد. در زیر آن یک محفظه چند بخش دیگر با بند برای مجله شما با چند جا خودکار و مداد وجود در داخل محفظه اصلی، تسمه هایی برای مثنایه های اضافی وجود دارد. درجه کاملاً به سمت پایین باز می شود و بارگیری و دارد تخلیه آن آسان تر است. فلب تخت دارای چندین جیب است. یکی از ویژگی های راحتی روی بسته یک زیپ جانبی برای دسترسی به

مختلف ندارد. این کوله پشتی عالی MOLLE در خاتمه، اگر فردی هستید که دسته ای از پیوست های قسمت پایینی محفظه اصلی است کیف های تاکتیکی دارای ویژگی های خاصی هستند که آنها را از سایر کوله پشتی است زیرا از قبل سازماندهی و فضای زیادی دارد های "معمولی" متمایز می کند. آنها با این ایده ساخته شده اند که توسط پرسنل نظامی و پلیس در مأموریت های تاکتیکی و گشت و گذار استفاده می شوند. از این رو، اندازه آنها جمع و جور است که به نوبه خود به کاربر تحرک بیشتری می دهد. یکی دیگر از ویژگی های خوب کوله های تاکتیکی، تعداد محفظه های جداگانه ای است که در آنها باید تمامی تجهیزات تاکتیکی مختلف که توسط سربازان و پلیس ها/پلیس ها استفاده می شود را در خود جای دهد. اکثر این کوله های تهاجمی دارای جیب های جانبی هستند که دسترسی به برخی این جدول ویژگی های فردی خاصی را که باید هنگام انتخاب بهترین کیف وسایل را بدون نیاز به برداشتن کوله پشتی آسان تر می کند هدف ویژگی تسمه های پددار راحتی را افزایش می دهد و از فرورفتن تسمه ها در شانه ها تاکتیکی به آنها توجه کنید، نشان می دهد جلوگیری می کند پشت بالشتکی راحتی پشت را افزایش می دهد و از فرورفتن اجسام داخل بسته به پشت جلوگیری می کند بند جناغ ساپورت اضافی در اطراف قفسه سینه برای نگه داشتن کوله پشتی در جای خود تسمه های فشاری بار را فشرده می کند تا وزن متعادل محفظه های هیدراتاسیون آب را برای استفاده بعدی شود و برای حداکثر راحتی و جلوگیری از کمردرد به طور مساوی پراکنده شود نگه می دارد ضد آب بدون تاثیر باران/آب جیب های پددار برای حمل ایمن وسایل شکننده مانند لپ تاپ یا عینک آفتابی استفاده می شود محفظه های مخفی کیسه مخصوص برای مخفی کردن محتویات سوراخ های زهکشی تخلیه مایع از بسته را آسان می کند جیب های دسترسی سریع جیب هایی که برای نگهداری وسایل استفاده می شوند که می توان به راحتی بدون برداشتن کوله پشتی به آنها دسترسی داشت محفظه های لپ تاپ ذخیره سازی ایمن برای لپ تاپ ها کیسه های پزشکی پاره شونده دسترسی سریع به تجهیزات کمک های اولیه را ارائه می دهد دودستگی قابل استفاده برای افراد چپ و راست دست کیسه های مشبک سازماندهی وسایل را آسان تر می کند کیسه های قابل اتصال گزینه ای برای اضافه کردن فضای ذخیره سازی اضافی می دهد زیپ های پوشیده شده محافظت بیشتری در است بسیاری از این ویژگی ها ضروری نیستند، MOLLE دارای سازگاری با لوازم جانبی MOLLE برابر باران ایجاد می کند سازگار با اندازه کوله پشتی اما افزودنی های فوق العاده ای هستند که می توانید بر اساس آنچه می خواهید در کوله پشتی تاکتیکی خود داشته باشید تاکتیکی خود را در نظر بگیرید می بینید که وقتی کوله پشتی ها متفاوت ساخته می شوند، از این رو مقدار وسایل تاکتیکی که می توانند در خود نگه دارند، بسیار متفاوت است. این به این معنی است که به جای بررسی ابعاد کوله پشتی باید به میزان حجمی که می تواند تولیدکنندگان کوله پشتی تاکتیکی معمولاً حجمی را که کیف هایشان می تواند بر حسب توجه به سازنده کوله پشتی ذخیره کند نگاه کنید اینچ یا لیتر در خود نگه دارد فهرست می کنند. برای واضح بودن این اندازه گیری، تمام فضای کیف از جمله فضای اشغال شده توسط جیب ها یا محفظه ها را شامل می شود، اما برای کوله های با کیسه های قابل اتصال خارجی، بررسی کنید که آیا حجم شامل مواردی است یک کوله پشتی تاکتیکی زمانی بزرگ در نظر گرفته می شود که حجم آن ۴۵ لیتر یا بیشتر باشد و کوله هایی که ظرفیت کمتری دارند، باید به خاطر داشته باشید که وقتی تعیین می کنند چه مقدار از کیسه دارد، آن را با توپ های پلاستیکی کوچک پر می کنند و سپس حجم آن را با هم می شمارند. در دنیای واقعی وسایل ما به خوبی در کنار هم قرار نمی گیرند، بنابراین کوله پشتی نظامی بسیار عوامل موثر بر کمتر از ظرفیت اعلام شده خود نگه می دارد

دارای ۱ محفظه بزرگ با زیپ های دو طرفه محکم (Condor بخشی از مجموعه کوله پشتی های تاکتیکی) بین بسته روزانه سنگین این محفظه به طور گسترده باز می شود و با ۲ جیب زیبایی مشبک اضافی در دیوار جلویی، ۴ تسمه فشرده سازی داخلی (۲) است همچنین درگاه های تسمه عمودی و ۲ افقی و ۳ حلقه نایلونی در دیوار پشتی برای محکم کردن بار یا بسته هیدراتاسیون استفاده می شود پوشاننده شده اند و ۲ سوراخ زهکشی در پایین آن وجود دارد. ۱ جیب Velcro لوله هوایی/هیدراتاسیون وجود دارد که همگی با تکه های بزرگ در جلوی کیف وجود دارد که می تواند به عنوان یک جیب مدیریت عمل کند، دارای ۳ جیب نقشه/اسناد، ۲ جیب رادیویی با علاوه بر این، در جلوی جیب مدیریت، درست در پشت پلت سیم های الاستیک، شکاف های خودکار و ۱ کارابین پلاستیکی در داخل ، یک محفظه با باز شدن زیپ عمودی وجود دارد. زیر جیب مدیریت محفظه کوچک با کیسه های مشبک داخلی با بسته MOLLE فرم علاوه بر این، این کیف دارای ۲ جیب جانبی کوچک و محفظه ای در پشت است که می توان از آن برای شدن الاستیک وجود دارد دارای پشتی سفت شده و دارای شکل خاص برای Condor بسته ۳ روزه نگهداری مئانه آبرسانی ۳ لیتری یا لپ تاپ استفاده کرد راحتی بیشتر و حداکثر جریان هوا، طراحی ارگونومیک و قابل تنظیم در طول تسمه های شانه ای (عرض حدود ۷ سانتی متر)، یک بند سینه (عرض ۲،۵ سانتی متر) با بخش الاستیک نیز می باشد. به عنوان سیستم کمر پد دار و قابل جابجایی با تقریباً بند نایلونی به هر دو بند سینه و کمر قابل تنظیم هستند و با سگک های پلاستیکی قوی باز می شوند. کوله عرض ۴ سانتی متر و بخش غیر لغزنده به صورت همه جانبه، و همچنین بافته MOLLE/MLCS پشتی امکان اتصال تجهیزات اضافی را از طریق تعدادی تسمه نایلونی مقاوم همچنین ۴ حلقه نایلونی در قسمت پایین کوله پشتی برای اتصال کیسه در هر دو بند شانه را می دهد D های دوخته شده و حلقه های خواب قرار داده شده است. این بسته مقدار زیادی فضای حمل و نقل را ارائه می دهد و برای نظامی و همچنین کمپینگ و پیاده روی و Condor ظرفیت تقریباً ۵۰ لیتر است، بنابراین یک پیاده روی ۳ روزه به خوبی در توانایی های کوله پشتی تاکتیکی مناسب است به ویژه بسته حمله ۳ روزه است. این یک کوله پشتی مناسب است و برای افراد ضعیف نیست! بزرگ، قوی، راحت، کاربردی و به ایده آل برای کسانی از !اندازه کافی قوی که مانند عروسک پارچه ای در آرواره های کارکنان پرتاب شود و به اطراف پرتاب شود تعلق می گیرد و در Condor شما که سخت زندگی می کنند و سخت بازی می کنند. نمرات برتر ما به این کوله پشتی های تاکتیکی محفظه ظرفیت بار بزرگ با یک جیب مجزا برای قرار دادن دو مئانه آبرسانی ۳ - نامید نخواهید شد Condor بسته حمله ۳ روزه برای اتصال تجهیزات، بند سینه و کمر بند. - تسمه های فشاری جانبی خارجی D لیتری. - تسمه های شانه ای کاننور زیتونی با حلقه دستگیره حمل و کشیدن سنگین. - دو زیپ دوتایی روی محفظه اصلی برای دسترسی آسان. - پانل پشتی پد فوم جداگانه برای راحتی -

مجموعاً هفت محفظه: - محفظه اصلی با تسمه دنده برای بیشتر و حداکثر جریان هوا. - گرومت در تمام محفظه ها برای زهکشی دو - محکم کردن چرخ دنده ها و دو جیب مشبک اضافی. - محفظه دوم شامل سه جیب نقشه/سند، دو جیب رادیویی و جا قلم می باشد با سه جیب مش با بسته شدن الاستیک و یک جیب زیبایی. - دو جیب (اینچ 3 x اینچ 6 اینچ 12.5) جیب بزرگ در پشت، جیب پایینی Condor جانبی (9 اینچ x 5 اینچ در 2,5 اینچ) یکی در هر طرف. - یک محفظه برای سیستم های هیدراتاسیون کوله پشتی تاکتیکال یک برند مشهور و معتبر برای کوهنوردان جدی است